CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéao
n° 18/2012, REQUISIT 7 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Belo Horizonte para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Assembleia Legislativa de Minas
Gerais.

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia :  04/10/2018 a 04/10/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar o Oficio 33/2018 ao Deputado Fabio
Avelar, solicitando apoio por emio de Emenda Parlamentar para a reforma e
cobertura da quadra esportiva do Conjunto Habitacional Juca Franco.

Meio de transporte utilizado:
|__x:|veiculo particular |:|transporte pablicol____l veiculo oficial D transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 600,00 ( Seiscentos reais )
========================= d0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagédo de contas implica em sua
imediata reprovagdo, com a consequente determinacdo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-
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Campos Altos (MG) 04/10/2018




RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO -

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”

FONE: (37) 3426 9200

CEP — 38.970-000 — CAMPQOS ALTOS - MG

ANEXO llI

Prestacéo de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 04/10/2018

Retorno: 04/10/2018

Declaro que a viagem acima

I:___\ foi realizada conforme previsto [ | n&o foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
|:| ha saldos a receber \ Valor R$

Data : 04/10/2018

m,/

EVE\R\ALDO "URIPEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovagado do departamento de contabilidade

aprovado

reprovado

Data: 04/10/2018

\_'A/om

Geraldo Luis de Deus Cénta@GRC 55.133/0




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que Everaldo Euripedes
Campos, CPF: 712403496-53, compareceu a Assembleia
Legislativa do Estado de Minas Gerais nesta data, tendo
sido recepcionado no Centro de Atendimento ao
Cidadao - CAC, as 09:06 horas.

Assembleia Legislativa, 04 de outubro de 2018.

\ /0"—‘/“ wr~f/f Sz\ B AAN >/1~

Francisco C, Perezra
Matr.: 2375-2

CAC- CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADAO

Protocolo de presenca: 52348




RA MUNICIPAL CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES "JAIRO CORREA DA SILVA
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

Oficio: n° 33/2018/VER- EEC

Campos Altos, 3 de outubro de 2018.

Senhor Deputado,

Mais uma vez vimos apresentar as necessidades do municipio de
Campos Altos.

Assim, solicitamos que remeta esforcos para viabilizar recursos por
meio de Emenda Parlamentar para reformar e cobrir a quadra esportiva do
Conjunto Habitacional Juca Franco, para que possamos através de acoes €

investimentos necessarios, aprimorar o local de lazer dos moradores da-

quela area.

Respeitosamente,
7
v/ & ],
- ot JilAun AL
EVERALDd;-UﬁJURiX EDES CAMPOS JOSE ADOLAR FERREIRA
Vice—Pres;dente Vereador
EDILON APARECIDO MARTINS
Vereador

e ]

A Sua Exceléncia o Senhor
FABIO AVELAR

Deputado Estadual
ALMG

Belo Horizonte - MG
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolucao

n® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Ibia para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Ponto A Locagbes Ltda

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 09/10/2018 a 09/10/2018

Motivo do deslocamento : Tratar de assuntos de interesse do municipio, referente
ao trabalho realizado pela empresa Locagées Ponto A na coleta seletiva,
triagem e reciclagem de lixo na cidade de Campos Altos.

Meio de transporte utilizado:
m veiculo particular Dtransporte pl]blico|:| veiculo oficial |___| transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 350,00 ( Trezentos e cinquenta reais )
========================= (0s quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacao de contas implica em sua
imediata reprovacao, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

N A)
Campos Altos (MG) 09/10/2018 ||
L
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Assinatura do re’querente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il

Prestagao de Contas de despesas de viagem

identificagéo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 09/10/2018 Retorno: 09/10/2018

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ ] n&o foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir !
D ha saldos a receber Valof R$
Data : 09/10/2018 7).
1 ; "/l;’
/;’, v
[V ]
EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado nc\provado

X
Data: 09/10/2018 \\J—/ ) o*)

Geraldo Luis de Deus Contador CRC!55.133/0




A éwwtf,f,’ ,E,{ffﬁf;,,,.o 0010 PIBOTO, N° 1200~ Bairro Distrits industrial - thif — MG — CEP: 32950-000.
: Helefore: 34 3631-2708 fortoalocacotsPlotmail.com

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar de que na data do dia
09/10/2018 compareceu a sede da empresa Ponto A Locacdes Ltda, situada a Rod.
DIB 070 Numero 1200, nesta cidade de Ibia MG, o vereador Everaldo Euripedés
Campos, CPF 712.403.496-53, da Camara Municipal de Campos Altos para tratar de

assuntos referentes ao municipio.

Ibi4, 9 de outubro de 2018.

JOSE MARIA FILHO
Sécio Diretor Ponto A Locacgdes

.
Locaciss LA
B e Ny,

Ibia- MG

Estrada de acesso ao Dist Industrial, s/n
CEP: 38950-000
Telefone: (34) 9 9695-0503
Email: pontoaconcreto@gmail.com

Péginalde2
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200

S
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO I
Requisi¢cao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo

n°® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Uberaba para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara Municipal de Uberaba

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 10/10/2018 a 10/10/2018

Motivo do deslocamento : Participar da 22 Reuniao Ordinaria do mé de outubro
da Camara Municipal de Uberaba-MG.

Meio de transporte utilizado:
[Zlveiculo particular Dtransporte publicoD veiculo oficial |:|transporte aereo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais )
========================= 0s quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacdo de contas implica em sua
imediata reprovagdo, com a consequente determinacdo de que o valor gasto néo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 11/10/2018 y
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO llI

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificagdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 10/10/2018 Retorno: 10/10/2018

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ | néo foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:| ha saldos a restituir Valor R$

nao ha saldos a restituir

D ha saldos a receber Valo* R$
Data : 11/10/2018

V//
Vi

/

J
EVERALDg/ EURIP\EDES CAMPOS

|

Ocorréncias :

Aprovacéao do departamento de contabilidade

aprovado ' reprovado

\

J =
Data: 11/10/2018 v - =D

Geraldo Luis de- Deus Contador CRC 55.133/0




CAMARA MUNICIPAL

DE UBERABA

’qu'ﬂatwo qute e Cam«pe tente

Expediente do Gabinete da Presidéncia |

Declaracao

Uberaba, 10 de outubro de 2018.

Declaro para os devidos fins que o senhor Vereador Everaldo
Euripedes Campos, Edil da Camara Municipal de Campos Altos-MG,
esteve em visita ao Poder Legislativo de Uberaba, onde acompanhou a
2% Reunido Ordinaria do més de outubro, onde teve a apresentacdo de

requerimentos e indicagées deste Poder Legislativo.

Por ser verdade, firmo o presente.

Luiiz Humberto Dutra
~ Vereador Presidente

Pracga Rui Barbosa, 250 — Centro — TEL: (34)3318-1700 — CEP 38010-240
www.camarauberaba.mg.gov.br — camarauberaba@camarauberaba.mg.gov.br
Fala Cidaddo: 0800 34 3411
Educagdo deve nos ajudar a pensar e néo nos ensinar a obedecer.



CAMARA MUNICIPAL

DE UBERABA

.L’egiséat&m gazte e Cmupeteute

Expediente do Departamento Legislativo

Pauta da 2* Reunifo Ordinaria, do 10° més, do 2° Periodo, da 2° Sesséo Legislativa,

da 18" Legislatura, que se realiza no dia 10 de outubro de 2018.

I - Primeira Parte - Pequeno Expediente:

BN

6.

Primeira chamada dos Vereadores - 8h30min.

Averiguagdo do quorum legal.

Segunda chamada dos Vereadores - 8h50min.

Abertura da Reunido:

“Pedimos a permissdo a Deus para iniciar esta reunido, porque tudo que se
inicia com a permissdo de Deus termina bem”,

Leitura de mensagem ecuménica:

“Quando tocamos em algo, deixamos nossas impressoes digitais. Quando
tocamos as vidas das pessoas, deixamos a nossa identidade.

A vida é boa quando vocé estd feliz; mas a vida é muito melhor quando os
outros estao felizes por sua causa. Seja fiel ao tocar os coragoes dos outros,
seja uma inspiragdo. Nada é mais importante e digno de praticar do que ser
um canal das ben¢dos de Deus. Nada na natureza vive para si mesmo. Os
rios ndo bebem da sua propria dgua; As drvores ndo comem 0s seus
proprios frutos; O Sol ndo brilha para si mesmo; e as flores nio espalham
sua fragrancia para si. Jesus ndo se sacrificou por si mesmo, mas por nos.
Viver para os outros é uma regra da natureza. Todos nds nascemos para
ajudar uns aos outros. Nao importa quao dificil seja a situagdo em que vocé
se encontra; continue fazendo o bem aos outros.”

(Papa Francisco)

5.1. Apresentagdo dos requerimentos de homenagens postumas.
Correspondéncias recebidas.

6.1. Expediente apresentado pelo Prefeito Municipal.

6.2. Expediente apresentado pelos Vereadores.

6.3. Expediente recebido de diversos.

II - Terceira Parte - Grande Expediente:

- Tramitagdao das Mogdes.

- Votagdo das Mogdes.
- Apresentagdo e votag@o dos seguintes Requerimentos:

. Homenagem Especial
. Honra ao Mérito

- Apresentacdo e votagdo das Indicagdes e demais Requerimentos.

Praga Rui Barbosa, 250 - Centro - TEL: (34) 3318-1700 - CEP 38010-240
www.camarauberaba.mg.gov.br - camarauberaba@camarauberaba.mg.gov.br

Educagdo deve nos ajudar a pensar e nio nos ensinar a obedecer.



CAMARA MUNICIPAL

DE UBERABA

Legistative Forte e Competente

- Encerramento da Reunido - 12h30min.

“Sob a béngdo e a prote¢io de Deus, e em nome do Poder Legislativo de
Uberaba, declaro encerrada a presente reuniio.”

Luiz Humberto Dutra
Vereador / Presidente
Camara Municipal de Uberaba

Praga Rui Barbosa, 250 - Centro - TEL: (34) 3318-1700 - CEP 38010-240
www.camarauberaba.mg.gov.br - camarauberaba@camarauberaba.mg.gov.br
Educacgio deve nos ajudar a pensar e nio nos ensinar a obedecer.
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPQOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo

n°® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara dos Deputados

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo:. VEREADOR

Periodo de permanéncia: 23/10/2018 a 23/10/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar Oficio 14/2018 solicitando apoio de
materiais de construcédo por meio de Emenda Parlamentar para atender as
necessidades da Apae. E Oficio 15/2018 solicitando reforma no Bairro Boa
Esperanca.

Meio de transporte utilizado:

I_T_] veiculo particular Dtransporte pl]blico[:l veiculo oficial D transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 800,00 ( Novecentos reais )
========================= (08§ quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacao de contas implica em sua
imediata reprovagdo, com a consequente determinacéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em casp de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 22/10/2018 ij“/
oV

Assinatura d@'feq u[arente




RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO —

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE"
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’

FONE: (37) 3426 9200

CEP —38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO lli

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 23/10/2018

Retorno: 23/10/2018

Declaro que a viagem acima

D foi realizada conforme previsto [:' nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
[_—_l ha saldos a receber Valjar R$
Data : 25/10/2018
Iy

v

EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado

*\\eprovado

Data: 25/10/2018

kg//,—,o‘//”

Geraldo Luis de Deus Confador C_ZB\Q%SEQ-&%O




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Aro - PHS/MG

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o senhor EVERALDO EURIPEDES
CAMPOS, vereador do municipio de Campos Altos/MG, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal MARCELO ARO, em Brasilia/DF, no dia 23 de Outubro de 2018, para tratar

de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 23 de Outubro de 2018.

Joor.

SUELEM SILVA
Secretaria Parlamentar — P_256727
Gabinete do Deputado Federal Marcelo Aro — PHS/MG

Camara dos Deputados — Anexo IIl — Gabinete 280 — CEP 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5280 — Fax (61) 3215-2280 — dep.marceloaro@camara.leg.br
Rua Des. Jorge Fontana, 428, Belvedere — Sala 803 — CEP 30320-670 — Belo Horizonte/MG — Tel (31) 3658-9746



“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE"
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS = MG

Oficio: n° 14/2018- GABI-VER/EAM
Campos Altos, 23 de outubro de 2018.

Senhor Deputado,

Mais uma vez vimos reiterar nosso pedido para aquisi¢ao de materiais
de construcéao por meio de Emenda Parlamentar para atender as necessidades
da Associacéo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE do municipio de Cam-
pos Altos.

Nossa solicitacdo se faz necessaria para que a entidade possa continuar
a obra inacabada, que precisou ser interrompida por falta de recursos finan-
ceiros.

Diante do exposto, salientamos queé 0 VOSSO auxilio € muito importante
para que a instituicdo continue seu trabalho de acompanhamento assistencial,
melhorando as condicées fisicas do local e o atendimento aos dependentes do
servico oferecido.

Certos de sermos atendidos em nossa solicitacdo, contamos com S€u
empenho na referida questao.

Respeitosamente,

Lt s @
EDILON CLE RIA DA SILVA

Veréador Presidente

[ kg A ifod o W
EVERALDO/EURIPEDES CAMPOS OSE ADOLAR FE IRA

Vice-Presidente Vereador

A Sua Exceléncia o Senhor

NEWTON CARDOSO JUNIOR y
Deputado Federal g N
Camara dos Deputados . Q\
Brasilia -DF %\\)

IS
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MARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

Oficio: n° 15/2018- GABI-VER/EAM
Campos Altos, 23 de outubro de 2018.

Senhor Deputado,

Mais uma vez recorremos ao nobre Deputado, para solicitar seu apoio
por meio de emenda parlamentar a ser destinada para reforma dos banhei-
ros e aquisicdo de aquecedores solares para o Bairro Boa Esperanca, mora-
dores de residéncias que possui baixa renda. O equipamento pode gerar
uma reducdo na conta de energia de até 35%, economia significante para
os habitantes do nosso municipio.

Esperamos contar com seu apoio.

Respeitosamente,

/MW%M :
EDILON APARECIDO MARTINS
Vereador

Sua Exceléncia o Senhor ; \\yo
NEWTON CARDOSO JUNIOR L
Deputado Federal

Camara dos Deputados

Brasilia -DF
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DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
NFC-¢ nilo pernite sproveitanento de crédito de ICHS

Codigo 1Descr i '0tde 'Un}V1 Unit V1 Total
(000000000598 REFE ICAD K& 0,636 l{)% 8, 90 25,38
0000000000055 REFRIGERANTE BODNL © B9

0000000000130 AGUA HINERAL SEM GS 1 N 2 50 2,50
7895144026013 FRUIT-TELLA HORANGO {UN 250 2,50
0000000000598 REFEICAD KG 056K 33,90 2098

Otd. Total de Itens

Valor Total R$ 51,37
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD
Dinheiro : 57,37

o o e e e ot 2 e e

Caixa:001 Operador:root Rev:131018
VOLTE SEMPRE

EMISSAD NORMAL
Nanero: 3623 Série: 1 Data de Enissdo: 28/10/2018 12:41:33
- Via Consumidor
httcoﬁugﬁ elanghwe de n§a7so Glu
p://nfce fazenda, 9o, gov br /consuita
CHAVE DE AéESSﬂ

5218 1002 0895 8000 0160 6500 1000 0036 2510 0003 6236

CONSUMIDOR
Consumidor ndo identificado

Consulta via leitor de GR Code

Protocolo 2c139/ Autorizao: '1 12.181693058472



Documento Fiscal Equivaients IN1731 RFB
Concessionaria Yia 040 $/4
CNPJ: 19.726.048/00071~02

Nro DFe: (DI3QBRAB3Z3

Praca P2 Paracatu - BRO40O KM17+650 - FO
3 Horte
Operador:02246 Data:23.10.2013 09:30:08
Classe:01 - R$5.30 - Dinheirc
PLACA: PZ12441
Tributos:Vir estim. 18,24%(Fcte:IBPT)
Para incluir placa e CPF/CNPJ na
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe.via04C. invepar,com.br/Portallsuario
em ate 7 dias

e | —————

Documento Fiscal Equivalents IN1731 RFB
Concessionarda ¥ia 040 S/A
CNPJ: 19.726,048/0001-00

Nro DFe; PLPJLZRASINA

Praca P3 Lagoa Grande - BRO4D KM31+295
- PG3 Norte
Uperador:00730 Data:23.10.2016 08:29:34
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro
PLACA: PZ72441
Tributos:Vir esiim, 18,24%(Fonte:IBPT)
Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe.via4l, invepar .com.br/Portalisuario
em ate 7 dias

Documento Fispal Equivalents IN1731 R°E
Concessionaria Yia 040 S/A
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro OFe: MDB1QARAB3.Q

Praca Pt Cristalina - BRO40 KM93+273

Pa7 Norte

Jperador:9213° Data:23.10.2018 10:14: 4«
Classe:01 - 3$5.30 ~ Dinheiro

PLACA: PZI244

Tributos:Vir estim, 18,24%(Font2:18°T.
Para incluir placa e CPF/CNPJ no
docunento fiscal equivalente, acesse:
gfe.viafd0, avepar.com.br/PortalUsuar i

em ate 7 dias
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao
n® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Cémara dos Deputados

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia: 25/10/2018 a 25/10/2018

Motivo do deslocamento : Tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Meio de transporte utilizado:
|I_| veiculo particular l___|transporte pt]blico|:| veiculo oficial [:| transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 800,00 ( Oitocentos reais )
========================= J0S quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacdo de contas implica em sua
imediata reprovag&o, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente. }
Campos Altos (MG) 25/10/2018 :,/'m
//,(Ey/
Assinaturb/do requerente

|
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO liI

Prestagcao de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatorio de Viagem

Saida: 25/10/2018 Retorno: 25/10/2018

Declaro que a viagem acima

D foi realizada conforme previsto l:] nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

l_—_l ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir /
D ha saldos a receber Valor R$
Data : 25/10/2018 P
id
EVERALD% EL{)’?IPEDES CAMPOS

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

Data: 25/10/2018

aprovado /g reprovado

T S

Geraldo Luis de Deus Cortador.GRC 55.133/0




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Aro - PHS/MG

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o senhor EVERALDO EURIPEDES
CAMPOS, vereador do municipio de Campos Altos/MG, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal MARCELO ARO, em Brasilia/DF, no dia 25 de Outubro de 2018, para tratar

de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 25 de Outubro de 2018.

Secretaria Parlamentar — P_256727
Gabinete do Deputado Federal Marcelo Aro — PHS/MG

Camara dos Deputados — Anexo |ll — Gabinete 280 — CEP 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5280 — Fax (61) 3215-2280 — dep.marceloaro@camara.leg.br
Rua Des. Jorge Fontana, 428, Belvedere — Sala 803 — CEP 30320-670 — Belo Horizonte/MG — Tel (31) 3658-9746
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RECEBEMOS DE HOTEL NACIONAL SA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-c

N° 000152323
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

N

CEP:70322-900 - BRASILIA - DF
TEL: (61)3217-7575

HOTEL NACIONAL
evese

HOTEL NACIONAL SA

QUADRA 1 BLOCO A, SN . - SETOR HOTELEIRO SUL -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

JARTARIGHAURARIAIIEA

CHAVE DE ACESSO

5318 1072 6291 4000 0134 5500 1000 1523 2317 7180 8078

1 - SAIDA
N° 000152323 FL.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/poral
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

DOC. EMITIDO EM SUBSTITUICAO A CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

353180046528535 25/10/2018 07:31:53

INSCRIGAO ESTADUAL

0734834600152

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

72.629.140/0001-34

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
EVERALDO CAMPOS 712.403.496-53 25/10/2018

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA - ENTRADA
RUA MARIA RITA FRANCO, 215 CENTRO 00000-000 { 25/10/2018

MUNICIPIO

ABAETE

FONE / FAX

Ur

MG

INSCRICAQ ESTADUAL

HORA DA SAIDA

07:31:20

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ ./ CPF
' 9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO SBIAT . . gl ol i . VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
HROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM /SH | CST | CFOP| UNID. QUANT. UNITARIO DESCONTO LIQUIDO CALC. ICMS LCMS. LPL 1oMS Pl
8501 * AGUA MIN. 500ML 22019000| 041 | 5929|UN 1,00 5.00 0,00 5,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0,00
18501 AGUA MIN. 500ML 22019000| 041 |5928|UN 1,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0,00
VHF1.00-57.0q TAXA SERVICO 00000000| 000 | 5933|UN 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0.00
|VHF1.00-57.0q TAXA SERVICO 00000000] 000 |5933|UN 1,00 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
'VHF1.00-117.@IARIA S. TX DE SERVICO 00000000| 000 |5933|UN 1,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
VHF1.00-117.d0IARIA S. TX DE SERVICO 00000000] 000 |5933|UN 1,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00/ 0.00{ 0,00
VHF1.00-70.0q MINI BAR 00000000| 000 | 5929 |UN 1,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 601.60 594,00 29,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NFCe Ref.: (5318 1072

EVERALDC CAMPOS OBS:

6291 4000

6291 4000 0134 6510 8000 0073
NEFCE
CODU 407 , RESERVA: 2423340

g EVERALDO
200C, BLOCO B-60, SALA 240, BRASILIA - DF.

s IN323/1

CAMPOS =

0/2018:
PROCCN

RESERVADO AO FISCO

TOTVS - FiscAll Flex - Sistema Livro Fiseal Versiio 6.10.00.08




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"
FONE: (37) 3426 9200

) ~
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO I
Requisicdo de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao

n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara dos Deputados

IDENTIFICACAO
Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS

Cargo: VEREADOR

Periodo de permanéncia :  24/10/2018 a 24/10/2018

Motivo do deslocamento : Encaminhar Oficio 314/2018 solicitando apoio para
a construcao da quadra esportiva de Escola José Cordeiro Campos.

Meio de transporte utilizado:
|Z|veiculo particular Dtransporte pL’thicoD veiculo oficial D transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 800,00 ( Oitocentos reais )
========================= (0§ quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacdo de contas implica em sua
imediata reprovacéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto néo
sera reembolsado ou devera ser restituido em casp de diaria paga antecipada-

mente.

[/

y I
/) Al

Assinatura dc{féﬁuefente

Campos Altos (MG) 25/10/2018
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP - 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il

Prestagcao de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: EVERALDO EURIPEDES CAMPOS Cargo: VEREADOR

Relatério de Viagem

Saida: 24/10/2018 Retorno: 24/10/2018

Declaro que a viagem acima

[:] foi realizada conforme previsto D nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

E ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
[:l ha saldos a receber Valor/R$
Data : 25/10/2018 ) L
-
EVER(A/LDO URIPEDES CAMPOS
Ocorréncias : /!

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado i I reprovado
vl

Data: 25/10/2018 k_x/,- . ooy

Geraldo Luis de Deus Contaéor CRC 55.133/0

A=




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcelo Aro - PHS/MG

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que o senhor EVERALDO EURIPEDES
CAMPOS, vereador do municipio de Campos Altos/MG, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal MARCELO ARO, em Brasilia/DF, no dia 24 de Outubro de 2018, para tratar

de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 24 de Outubro de 2018.

“ﬂvz« :

SUELEM SILVA
Secretéria Parlamentar — P_256727
Gabinete do Deputado Federal Marcelo Aro — PHS/MG

Camara dos Deputados — Anexo Il — Gabinete 280 — CEP 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5280 — Fax (61) 3215-2280 — dep.marceloaro@camara.leg.br
Rua Des. Jorge Fontana, 428, Belvedere — Sala 803 — CEP 30320-670 — Belo Horizonte/MG — Tel (31) 3658-9746



1 CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP ~ 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

Oficio: n° 314/2018/ GABI-PRESI
Assunto: apoio para escola.

Campos Altos, 22 de outubro de 2018.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Solicitamos seu apoio para a construcédo da quadra esportiva da Es-
cola Estadual José Cordeiro Campos, or¢ada no valor de R$ 8.000,00 para
Os seguintes materiais: 30 metros de areia grossa, 30 metros de brita, 50
sacos de cimento e R$ 2.000,00 de mao de obra.

Conforme descrito, diante da relevincia dos beneficios da quadra

para os estudantes da escola, esperamos contar com o atendimento a nossa

solicitacao.
Respeitosamente,

CLEIA d"‘ A DA SILVA EVE O EURIPEDES CAMPOS
Presidente / Vice—iresidente

Emfd’léjﬁﬁéﬁﬁo MARTINS %co)éb(é ADO‘{A{KF‘/IE: IRA

Vereador Vereador
RECEBEMOS .
A Sua Exceléncia o Senhor 10 de 20_1°
aH de
MARCELO ARO =
———"Tonutado F
Deputado Federal Gati- te do Deputado

Camara dos Deputados
Brasilia - DF



PASSARELA LANCHES LTDA ME
CNPJ: 00.727.222/0001-00
SCS QUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
sul
BRASILIA, DF Fone: (61)3201-9621

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
GODIGO DESCRICAG

QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL

2 DIVERSOS
1UN 62.00 62,00
Qide. de ltens 1
Valor total R$ 62,00
Valor a Pagar R$ 62,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 62,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em
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Procon Fone: 151
End.: Scs Qd.08 Bl.b-60 Sala 240, Ed v.2000, Brasilia - Df
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$0,00 Federal
R$0,00 Estadual R$0,00 Municipal R$0.00 Fonte: IBPT



